УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заволенская основная общеобразовательная школа»

Орехово-Зуевского муниципального района
Московской области

П Р И К А З

02 мая 2013 года                                                       № 44/1

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Федерального закона

№273-ФЗ от 2012 года «Об образовании в Российской Федерации»

в муниципальной системе образования

В связи с вступлением в силу с 1 сентября 2013 года Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и приказа управления образования администрации Орехово-Зуевского муниципального района № 147-од от 30 апреля 2013 года «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Федерального закона №273-ФЗ от 2012 года «Об образовании в Российской Федерации» в муниципальной  системе  образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Федерального закона №273-ФЗ от 2012 года «Об образовании в Российской Федерации» в муниципальной системе образования (Приложение №1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Блохиной Вере Георгиевне, заместителю директора по безопасности Князевой Елене Константиновне

2.1. Разработать План мероприятий по подготовке к реализации Федерального закона №273-ФЗ от 2012 года «Об образовании в Российской Федерации» и представить в Управление образования до 01 июня 2013 года.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Блохиной Вере Георгиевне довести до педагогического коллектива школы  настоящий приказ; Князевой Елене Константиновне, заместителю директора по безопасности, опубликовать на сайте МБОУ «Заволенская ООШ».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    (Ф.Т.Лавренёва)